
平成２７年１月２０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002838 入札日時 平成27年 1月20日　　午前09時00分

市道吉江中３号線用地測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　吉江中　地内

履行期限 平成27年 1月21日　から　平成27年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,750,000                                     落札

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \1,800,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,780,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,780,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \1,790,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　一男

（２）落札額 （税抜）         \1,750,000

（税込）         \1,890,000 うち消費税相当額           \140,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,831,000

（税込）         \1,977,480 うち消費税相当額           \146,480

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002814 入札日時 平成27年 1月20日　　午前09時05分

南砺市民病院給食業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市民病院

履行期限 平成27年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱魚国総本社　北陸支社　執行役員支社長　佐
々木　強

1                   辞退

シダックス大新東ヒューマンサービス㈱　富山
営業所　所長　山田　智治

2                   辞退

㈱トージツフーズ　代表取締役　森松　祥兆3                   辞退

㈱東洋食品　代表取締役　荻久保　英男4                   欠席

日清医療食品㈱　近畿支店　支店長　田中　伴
治

5       \122,040,000                                     落札

日本海給食㈱　代表取締役社長　高田　千明6                   辞退

㈱メフォス　取締役社長　西村　博夫7       \122,100,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日清医療食品㈱　近畿支店　支店長　田中　伴治

（２）落札額 （税抜）       \122,040,000

（税込）       \131,803,200 うち消費税相当額         \9,763,200

（３）予定価格 （税抜）       \122,220,000

（税込）       \131,997,600 うち消費税相当額         \9,777,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002850 入札日時 平成27年 1月20日　　午前09時10分

公立南砺中央病院給食業務委託
委託業務名

履行場所 公立南砺中央病院

履行期限 平成27年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱魚国総本社　北陸支社　執行役員支社長　佐
々木　強

1                   辞退

シダックス大新東ヒューマンサービス㈱　富山
営業所　所長　山田　智治

2                   辞退

㈱トージツフーズ　代表取締役　森松　祥兆3                   辞退

㈱東洋食品　代表取締役　荻久保　英男4                   欠席

日清医療食品㈱　近畿支店　支店長　田中　伴
治

5       \130,932,000                   

日本海給食㈱　代表取締役社長　高田　千明6                   辞退

㈱メフォス　取締役社長　西村　博夫7       \129,600,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱メフォス　取締役社長　西村　博夫

（２）落札額 （税抜）       \129,600,000

（税込）       \139,968,000 うち消費税相当額        \10,368,000

（３）予定価格 （税抜）       \130,950,000

（税込）       \141,426,000 うち消費税相当額        \10,476,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002845 入札日時 平成27年 1月20日　　午前09時15分

地域公共ネットワークＵＰＳ購入
件名

納入場所 南砺市井口庁舎ほか

納入期限 平成27年 3月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1         \1,720,000                   

富士ゼロックス北陸㈱　富山支店　支店長　山
田　博

2           \550,000                                     落札

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝3           \725,000                   

山本紙茶店　山本　均4         \1,700,000                   

㈱ヨーズマー　富山支店　代表取締役　野口　
高志

5         \1,725,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士ゼロックス北陸㈱　富山支店　支店長　山田　博

（２）落札額 （税抜）           \550,000

（税込）           \594,000 うち消費税相当額            \44,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002857 入札日時 平成27年 1月20日　　午前09時20分

消防救急デジタル無線受令機購入
件名

納入場所 南砺市消防団各分団車庫

納入期限 平成27年 3月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治1        \12,100,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩2        \13,300,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二3        \11,900,000                   

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣4        \10,600,000                                     落札

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男5        \12,800,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔6        \11,700,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司7        \12,500,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣

（２）落札額 （税抜）        \10,600,000

（税込）        \11,448,000 うち消費税相当額           \848,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5


